
ROMANIA 

JUDETUL MURE~ 
ORA~UL MIERCUREA NIRAJULUI 

Plata Bocskai Istvan, Numarul54, Miercurea Nirajului, Judetul Mure~, Cod po~tal 547410 

Telefon: 0265.576004 Fax: 0265.576080 

Nr. 6310/19.06.2018 

e-mail: primariamniraj(jj)Jorinfo.ro 

TOTH fANDOR - primar 

...... }.\ 
ANUNT - ACHIZITIE DIRECT.A 

in temeiul prevederilor art.7, alin (5) din din Legea nr.98/2016 privind achizitiile publice ~i art. 
43 din H.G. nr.395/2016 privind Normele metodologice de aplicare a prevederiloe referitoare 
la atribuirea contractului de achizitie publica / acordului cadru din Legea nr.98/2016 privind 
achizitiile publice, 

Orasul Miercurea Nirajului, in calitate de autoritate contractanta, achizitioneaza 
Serviciile de inregistrare sistematica a imobilelor in sectoarele cadastrale selectate in 
vederea inscrierii imobilelor in sistemul integrat de cadastru ~i carte funciara, apartinand 
UAT Miercurea Nirajului, Judetul Mures, conform cerintelor caietului de sarcini. 

1. Autoritatea contractanta: UAT Oras Miercurea Nirajului, cu sediul in Miercurea Nirajului, 
P-ta Bocskai Istvan nr.54 , judetul Mures, cod postal : 547410, tel.0265-576004, fax 0265- 
576080, e-mail: proiecte@miercureanirajuluLro 

2. Sursa de finantare: Surse guvernamentale prin Programul National de Cadastru si Carte 
Funciara 

4. Valoarea totala estimata a contractului de servicii : 67.524 lei lara TVA, calculata pentru 
993 imobile estimate. 

5. Modalitatea de atribuire: achizitie directa 

6. Cod CPV : 71354300-7 Servicii de cadastru 

7. Caietul de sarcini, modelul de contract ~i formularele sunt disponibile pe site-ul Orasului 
Miercurea Nirajului, www.miercureanirajului.ro - sectiunea Achizitii publice. 

8. Conditii de participare: Oferta va cuprinde: 

-Scrisoare de inaintare 

-Declaratie privind existenta sau absenta situatiilor de conflict de interese 

-Propunerea tehnica - se va lntocmi cu respectarea cerintelor Caietului de sarcini 



-Autorizatie ANCPI in eategoriile A, B sau D pentru persoane fizice ori in categoriile I, 
II sau III pentru persoane juridiee -copie conform a eu originalul 

-Propunerea financiara - se va intocmi eu respeetarea cerintelor Caietului de sareini si 
va contine pretul unitar/imobil si valoarea total a a ofertei, exprimata in lei, tara TV A. 

9. Termen Iimita de primire a ofertelor : 22.06.2018; 

10. Criterii de adjudecare: Va fi selectata oferta care indeplineste toate cerintele Caietului de 
sarcini si care are pretul eel mai scazut in lei, rara TV A. 

Ofertele care nu indeplinesc in totalitate cerintele eaietului de sareini vor fi respinse. 

Orban Melinda 

Compartimentul achizitii pub lice 

\ 


